



مرحله نهایی بیست و چهارمین دوره لیگ دسته اول باشگاه های هندبال مردان کشور فصل ۱۴۰۲

به منظور پشتوانه سازی، توسعه و پیشرفت ورزش هندبال در سراسر کشور و تعیین جایگزین شایسته برای تیم هائی که از لیگ برتر سقوط می نمایند ، مسابقه های لیگ دسته اول کشور برگزار خواهد شد.

دستور جلسه :

چگونگی برگزاری مرحله نهایی بیست و چهارمین دوره لیگ دسته اول باشگاه های هندبال مردان کشور فصل ۱۴۰۲.

مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

مصوبات جلسه:

مسابقات مرحله نهایی با شرکت ۴ تیم به شکل ذیل برگزار می گردد .

اول گروه الف (شهید چمران لارستان) با دوم گروه ب (آلمینیوم رسالت مهدی اراک) به صورت رفت و برگشت

اول گروه ب (سنگ آهن بافق) با دوم گروه الف (شهرزاد لارستان) به صورت رفت و برگشت

تاریخ بازی رفت : ۱۳ / ۱۱ / ۱۴۰۲ ساعت ۱۶

تاریخ بازی برگشت : ۲۰ / ۱۱ / ۱۴۰۲ ساعت ۱۶

میزبان مرحله رفت تیم های دوم گروه

میزبان مرحله برگشت : تیم های اول گروه

-در این مرحله برنده هر بازی بایستی مشخص گردد .

چنانچه در وقت قانونی مسابقه , بازی با نتیجه مساوی تمام شود , پس از ۵ دقیقه استراحت بازی در وقت اضافه ادامه خواهد داشت . وقت اضافی شامل دو نیمه ۵ دقیقه ای همراه با یک دقیقه استراحت در بین دو نیمه خواهد بود . در صورتی که مسابقه همچنان مساوی باشد برنده بازی به وسیله پرتاب ۷ متر تعیین می گردد .

-چنانچه تیمی در دور رفت برنده بازی باشد و در دور برگشت بازنده بازی , بازی سوم برگزار می گردد .

-میزبان بازی سوم با قرعه کشی مشخص می گردد .

تیم های برنده به فینال راه پیدا می کنند و تیم های بازنده برای رتبه سوم و چهارمی با هم رقابت خواهند کرد .

-تاریخ بازی فینال پس از چهار بازی رفت و برگشت مشخص می گردد .

-با پیشنهاد باشگاه ها مقرر گردید در صورت موافقت فدراسیون هندبال بازی فینال در محل سالن فدراسیون هندبال و شهر تهران برگزار گردد .

لازم به توضیح است کلیه هزینه های برگزاری بازی در شهر تهران و در محل سالن فدراسیون هندبال بعهده تیم ها می باشد .

-در صورت نبود شرایط برگزاری بازی در شهر تهران , میزبان بازی ها با قرعه کشی مشخص می گردد .

هرتیم میتواند حداکثر از (۱۰ نفر بعنوان کادر فنی و ۲۴ بازیکن (۱۲ نفر بزرگسال و ۶ بازیکن امید در رده سنی ۷۹/۱۰/۱۱ به بالا ، ۴ بازیکن جوانان در رده سنی ۸۲/۱۰/۱۱ به بالا و ۲ بازیکنان نوجوانان ۸۴/۱۰/۱۱ به بالا) استفاده نماید .

باشگاهها می توانند در صورت داشتن جای خالی در لیست اولیه ، یک بازیکن آزاد در طول فصل و سه بازیکن شامل : بازیکن آزاد یا بازیکنی که با باشگاه خود در لیگ دسته یک فصل ۱۴۰۲ قرارداد خود را فسخ یا اقاله نموده باشد ، در دور نهایی مسابقات طبق ضوابط آئین نامه کمیته مسابقات عقد قرارداد نموده و به تیم خود اضافه نمایند.

تبصره ۱ : به خدمت گرفتن بازیکن خارجی در لیگ دسته یک فصل ۱۴۰۲ ممنوع می باشد .

ثبت نام و پذیرش بازیکنان و کادر فنی تیم ها از طریق سامانه ملی هندبال من که در سایت فدراسیون هندبال موجود می باشد و از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ لغایت ۴۸ ساعت قبل از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ انجام می پذیرد. باشگاهها می بایست مدارک و مشخصات بازیکنان را در آن ثبت نموده و پس از تأیید فدراسیون کارت شرکت در مسابقات ، توسط باشگاه بصورت رنگی در اندازه ۱۳*۱۰ چاپ و بعد از آن پرس نماید بازیکنان با صدور کارت مجوز حضور در مسابقات را دارند و بدون کارت حق شرکت در مسابقات را ندارند .

چنانچه بازیکنی مدارک جعلی یا تقلبی ارائه نموده و تیمی که براساس قانون روی آن بازیکن اعتراض نماید در صورت مشخص شدن تخلف ، به کمیته انضباطی ارجاع داده می شود و جهت نتیجه همان مسابقه یا مسابقات ، بازیکن و مسئولین خاطی تصمیم گیری به عمل خواهد آمد . سرپرست تیم در خصوص صحت مدارک بازیکنان می بایست پاسخگو باشد .

در صورت داشتن جرمه انضباطی (باشگاهها، بازیکنان، کادرفنی) تا تسویه کامل مالی و اتمام محرومیت از حضور در مسابقات ممانعت به عمل می آید.

بازیکنان سربازی که خدمت مقدس سربازی آنها تمام می شود از بدو اتمام خدمت می توانند به آخرین باشگاهی که قرارداد داشته اند و یا در صورت آزاد بودن با هر باشگاه دیگری عقد قرارداد نمایند.

در صورتی که باشگاهی در یک بازی حضور نیابد بنا به نظر کمیته انضباطی با کسر امتیاز و جریمه نقدی مواجه خواهد شد .

در صورتی که باشگاهی به دلیل فورس ماژور موارد غیرمنتظره و غیر مترقبه که به تایید کمیته مسابقات رسیده باشد، در بازی شرکت نکند آن مسابقه تجدید خواهد شد.

در برنامه ریزی مسابقات لیگ دسته یک اولویت با اردوها و مسابقات تیم ملی می باشد.

در صورت پخش زنده مسابقات از صدا و سیما روز و ساعت برگزاری مسابقات توسط فدراسیون مشخص خواهد شد.

حضور آمبولانس با پزشک یا پزشکیار در زمان برگزاری مسابقات الزامی می باشد و در صورت تأخیر با توجه به گزارش نماینده فدراسیون برای تیم میزبان جریمه نقدی در نظر گرفته می شود (در صورت عدم حضور مسابقه برگزار نخواهد شد)

حضور نیروهای انتظامی در جریان مسابقات الزامی می باشد و در صورت تأخیر با توجه به گزارش نماینده فدراسیون برای تیم میزبان جریمه نقدی در نظر گرفته می شود (در صورت عدم حضور مسابقه برگزار نخواهد شد)

در صورت مجوز حضور تماشاگران از طرف شورای تامین شهرستان و سقف تعیین شده تعداد تماشاگران هرگونه حواشی از طرف تماشاگران در سالن ابتدا فرد خاطی با نظر نماینده فدراسیون از سالن اخراج شده و ادامه بازی انجام خواهد شد در غیر این صورت مسابقه تعطیل و پس از بررسی علل بروز درگیری کمیته انضباطی درخصوص آن مسابقه تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

اگر تیمی به هر دلیلی از شرکت در مسابقات در جریان رویداد انصراف دهد، برابر آئین نامه کمیته مسابقات به یک یا دو رده پایین تر سقوط خواهد کرد.

در پایان مسابقات لیگ دسته اول باشگاههای کشور فصل ۱۴۰۲، دو تیم اول و دوم به لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ صعود و دو تیم آخر جدول به دسته پایین تر (لیگ دسته دو) سقوط خواهند.

به نمایندگان باشگاهها تأکید گردید که ملزم به مطالعه دقیق آیین نامه مسابقات فدراسیون و ابلاغ بندهای آن به بازیکنان و کادر فنی می باشد.

میزبان ملزم به آماده سازی محل مناسبی برای برگزاری مصاحبه های کادر فنی و بازیکنان تیم ها با اصحاب رسانه بوده و انجام مصاحبه در زمین مسابقه ممنوع می باشد.

میزبان موظف است اصل فیلم مسابقه بدون هرگونه ویرایش را تا دو روز بعد از پایان مسابقات به فدراسیون ارسال نماید.

در اختیار قراردادن مکانی مناسب جهت فیلمبرداری تیم میهمان توسط تیم میزبان الزامی است .

کلیه تبلیغات محیطی در سالن بازیها متعلق به شرکت طرف قرارداد فدراسیون هندبال بوده و هیئت های هندبال استان و شهرستانها و باشگاهها در صورت داشتن ال ای دی به ابعاد ۴۰ متر می توانند از ۶۰ دصد تبلیغات محیطی استفاده نمایند , همچنین در صورت نداشتن ال ای دی می توانند ۴۰ درصد از فضای تبلیغات محیطی و ۱۰۰ درصد تبلیغات البسه خود استفاده نمایند و شرکت طرف قرارداد فدراسیون هیچ حقی نسبت به این تبلیغات و وجوه درآمدی نخواهد داشت.

داشتن حداقل کارت مربیگری درجه یک جهت سرمربی و درجه دو جهت مربی الزامی می باشد.